
• 	 '1' 

• 

Ellor 
CONTABILIDADE 
E ASSESSORIA 

PROPOSTA DE PRECOS 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel - Ceará. 

Processo: TOMADA DE PREÇOS N2  01.05.08/2019 
Data: 23 de agosto de 2019 às 09h0Omim 
Razão Social: Ellos Contabilidade e Assessoria LTDA, CNPJ n° 22.972.143/0001-06 
Endereço: Avenida Washington Soares, 1400 — Sala 711 — Eng. Luciano Cavalcante — Fortaleza/CE 
CEP:60.810-350 
Fone: (85) 98847-3690 E-mail: elloscontabilidadel@gmail.com  
Banco do Brasil; Agência N.2: 3589-0 Conta Corrente n.2: 64.296-7 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO A 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM COMO AS 
OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO AO EDITAL. 

ITEM ESPECIFICAÇOES UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

 TOTAL 

01 

SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA 	COMPREENDENDO 	A 
ÁREA 	DE 	RECURSOS 	HUMANOS 	E 
ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM 
COMO 	AS 	OBRIGAÇÕES 	ACESSÓRIAS 
JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA 	DE 	EDUCAÇÃO, 	CULTURA, 
DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO 
DE CASCAVEL - CEARÁ 

MÊS 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00 

02 

SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA 	COMPREENDENDO 	A 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E 
ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM 
COMO 	AS 	OBRIGAÇÕES 	ACESSÓRIAS 
JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL-CEARÁ 

MÊS 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00 

03 

SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA 	COMPREENDENDO 	A 
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E 
ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM 
COMO 	AS 	OBRIGAÇÕES 	ACESSÓRIAS 
JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL—CEARÁ 

MÊS 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00 

Elos Contabilidade e Assessoria LTDA 
CNPJ: 22.972.143/0001-06 
Endereço: Avenida Washington Soares, 1400 — Sala 711 — Eng. Luciano Cavalcante — Fortaleza/ CE. 
E-mail: elloscontabilidadel@gmail.com  



• 

Ellor 
CONTABILIDADE 
E ASSESSORIA 

SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 

ADMINISTRATIVA 	COMPREENDENDO 	A 

ÁREA 	DE 	RECURSOS 	HUMANOS 	E 

ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM 

04 COMO 	AS 	OBRIGAÇÕES 	ACESSÓRIAS MÊS 12 
R$ 3.000,00 

R$ 36.000,00 

JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DA FAZENDA DO MUNICÍPIO 
DE CASCAVEL-CEARÁ 

SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA 	COMPREENDENDO 	A 
ÁREA 	DE 	RECURSOS 	HUMANOS 	E 

ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS DE PASEP BEM 

05 
COMO 	AS 	OBRIGAÇÕES 	ACESSÓRIAS 
JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, 

MÊS 12 R$ 3.500,00 R$ 42.000,00 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA 	DE 	PLANEJAMENTO 	E 
ADMINISTRAÇÃO 	DO 	MUNICÍPIO 	DE 
CASCAVEL-CEARÁ 

VALOR GLOBAL R$ 180.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da emissão de Ordem de 

Serviço. 

PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: Prazo de execução de 12 (DOZE) MESES e vigência de 12 

(DOZE) MESES, iniciados no prazo máximo de 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviços, 

nos locais determinados pela Unidade Gestora, podendo ser prorrogado, a critério das partes, na 
forma do artigo 57 da Lei Federal n2  8.666/93, alterada e consolidada. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Declaramos ainda, que nos valores apresentados estão compreendidos, além dos tributos, todas e 

quais despesas que, direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado. 

 

Fortaleza/CE, 23 de agosto de 2019 

• 1t!rAaS:C  °' C)"1;\"°D""\:\.  :.CS 	.2 	°a2¡‘‘‘• "?:6:("k;'  Antonio 

	

- 	.::SSl:a 

C09.2;6.423-16 

Sócio 

 

 Administrador 

Ellos Contabilidade e Assessoria LTDA 
CNPJ: 22.972.143/0001-06 
Endereço: Avenida Washington Soares, 1400 — Sala 711 — Eng. Luciano Cavalcante — Fortaleza/ CE. 
E-mail: elloscontabilidadel(d,gmail.com  

 

  

 

 

 

• 


